[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Осинниковский городской Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
   «28» ноября  2012г.

                              № 302 - МНА
                                                                                                           принято на заседании городского Совета

                   народных депутатов 28 ноября 2012  года

О внесении изменений и дополнений в Положение «О денежном вознаграждении лиц замещающих муниципальные должности Главы города Осинники, председателя Осинниковского городского Совета народных депутатов»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления коллегии Администрации Кемеровской области от 27.11.2012г. №522 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010г. №423 «Об установлении формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»», Осинниковский городской Совет народных депутатов
         решил:
  1.Внести в Положение «О денежном вознаграждении лиц замещающих муниципальные должности Главы города Осинники, председателя Осинниковского городского Совета народных депутатов» (утвержденное Решением городского Совета народных депутатов от 30.06.2011г. №222 - МНА), следующие изменения:
           1.1.Пункт 2.2. статьи 2 изложить в следующей редакции: «Размер денежного вознаграждения Главы  Осинниковского городского округа, Председателя Осинниковского городского Совета народных депутатов устанавливается на основании Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010г. №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»  в размере 31706 руб. 00 коп. в месяц, без учета надбавки за ученую степень и доплаты за работу со сведениями, составляющими государственную тайну» (в редакции от 27.11.2012г. №522 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010г. №423 «Об установлении формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»).
 2.Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношение с 01.12.2012 года.

4. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

И.о. Председателя
городского Совета

              И. В. Зарщикова
Глава

                                                                                                   И. В. Романов
городского округа